A x i a l k e g e l k o l b e n H y d r a u l i k m o t o r e n
       Serie
MXP
I n h a l t s ü b e r s i c h t
■■ Hauptanwendungen des Hydraulikmotors –
Stärke der LEDUC Motoren  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1
■■ Betriebsbedingungen eines Motors  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
■■ Ermittlung des Motors   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Max. Schluck-
strom
(l/min)
Drehmoment
(Nm/bar)
Geleistetes
Drehmoment
bei 350 bar
(Nm)
Max./Min. Motor-
temperatur*
(°C)
Max. Dauer- /
Spitzen druck
(bar)
MXP12-092965 12 8000 8800 96 0,19 66 −25 / 110 400 / 450
MXP18-092890 18 8000 8800 144 0,28 98 −25 / 110 400 / 450
MXP25-092895 25 6300 6900 158 0,4 140 −25 / 110 400 / 450
MXP32-092900 32 6300 6900 202 0,5 175 −25 / 110 400 / 450
MXP41-092905 41 5600 6200 230 0,65 227 −25 / 110 400 / 450
MXP50-092910 50,3 5000 5500 252 0,8 280 −25 / 110 400 / 450
MXP63-092915 63 5000 5500 315 1 350 −25 / 110 400 / 450
MXP80-092925 80,4 4500 5000 362 1,27 445 −25 / 110 400 / 450
MXP108-092930 108,3 4000 4400 435 1,7 595 −25 / 110 400 / 450
MXP126-092970 126 3400 4400 428 2,0 700 −25 / 110 400 / 450
Bitte unseren Kundendienst ansprechen: sollte die Motortemperatur diese
Werte überschreiten.
(1) Für höhere Drehzahlwerte.
Für Anwendungen mit speziellen Medien.